Termo de Referência para Fornecimento de Mobiliários e Ombrelones para o Centro 
Gastronômico e Cultural “Galpão da Orla”.  

 VALOR DE REFERÊNCIA: 1.1 FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIOS 
PERSONALIZADOS – 83 cj Mesas e Cadeiras 

Logo, a estimativa de preço ficará fixada no valor de R$ 50.795,00 (cinquenta 
mil, setecentos e noventa e cinco reais) para a aquisição do mobiliário (mesas e 
cadeiras personalizadas). 

VALOR DE REFERÊNCIA: 1.2 FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIOS 
PERSONALIZADOS – 27 cj Mesas e Cadeiras (Bistrô) 

Logo, a estimativa de preço ficará fixada no valor de R$ 22.563,00 (vinte e dois 
mil, quinhentos e sessenta e três reais) para a aquisição do mobiliário (mesas e 
cadeiras bistrô personalizadas). 

VALOR DE REFERÊNCIA: 2.1 FORNECIMENTO DE OMBRELONES 
PERSONALIZADOS – 10 und ombrelones com base e capa 

Logo, a estimativa de preço ficará fixada no valor de R$ 17.950,00 (dezessete

[...]

Termo de Referência para Fornecimento de Mobiliários e Ombrelones para o Centro 
Gastronômico e Cultural “Galpão da Orla”.  

 VALOR DE REFERÊNCIA: 3.1 FORNECIMENTO DE LIXEIRAS 
MODELO FAST-FOOD 230 L - 08 unidades  

Logo, a estimativa de preço ficará fixada no valor de R$ 19251,20 (dezenove mil 
duzentos e cinquenta e um reais, com vinte centavos) para a aquisição das 
lixeiras Fast Food. 

 VALOR DE REFERÊNCIA: 3.2 FORNECIMENTO DE LIXEIRAS COM 
TAMPA VAI E VEM 50L - 04 UNIDADES  

Logo, a estimativa de preço ficará fixada no valor de R$ 2086,16 (dois mil e

[...]

Termo de Referência para Fornecimento de Mobiliários e Ombrelones para o Centro 
Gastronômico e Cultural “Galpão da Orla”.  

 VALOR DE REFERÊNCIA: 3.4 FORNECIMENTO DE Lixeira plástica 
com pedal alta resistência 100 l – 2 unidades 

Logo, a estimativa de preço ficará fixada no valor de R$ 745,08 (setecentos e 
quarenta e cinco reais com oito centavos) para a aquisição das lixeiras.  

 VALOR DE REFERÊNCIA: 3.5 FORNECIMENTO DE Lixeira plástica 
com aro alta resistência 20 l – 6 unidades 

Logo, a estimativa de preço ficará fixada no valor de R$ 939,24 (novecentos e 
trinta e nove reais com vinte e quatro centavos) para a aquisição das lixeiras.  

 VALOR DE REFERÊNCIA: 4.1 FORNECIMENTO DE ADESIVO 
VINÍLICO PARA LIXEIRA – 14 unidades 

EMPRESA CNPJ R$ 
ARTPLAN 12.639.073/0001-07 1.091,80R$         

REIS LIXEIRAS 27.717.546/0001-14 745,08R$